

Årsredovisning

Svensk Entreprenadbesiktning AB

556952-4399

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Gustafsson
2026-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen.
Företaget har sitt säte i Knivsta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	5 148	3 853	5 435	3 687
Resultat efter finansiella poster	1 265	360	1 234	621
Soliditet %	84	88	72	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat projektåtagande.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 722 380	228 896
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		228 896	-228 896
- Årets resultat			1 042 824
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 551 276	1 042 824

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 551 276
<i>Årets resultat</i>	<i>1 042 824</i>
<i>Summa</i>	<i>2 594 100</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	340 000
Balanseras i ny räkning	2 254 100
<i>Summa</i>	<i>2 594 100</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 147 990	3 852 979
Övriga rörelseintäkter	635	244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 148 625	3 853 223
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 575 249	-1 657 355
Övriga externa kostnader	-287 868	-332 196
Personalkostnader	-1 180 939	-1 194 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 801	-41 120
Summa rörelsekostnader	-4 077 857	-3 225 006
Rörelseresultat	1 070 768	628 217
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	154 950	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	234	845
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	39 603	-267 467
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 020	-1 562
Summa finansiella poster	193 767	-268 184
Resultat efter finansiella poster	1 264 535	360 033
Resultat före skatt	1 264 535	360 033
Skatter		
Skatt på årets resultat	-221 711	-131 137
Årets resultat	1 042 824	228 896

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 441	86 514
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>55 441</i>	<i>86 514</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 166 170	500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 166 170</i>	<i>500 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 221 611	586 514
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 176 327	454 254
Övriga fordringar		37 343	80 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 311	51 554
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 223 981</i>	<i>585 954</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		84 634	45 031
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>84 634</i>	<i>45 031</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		628 449	1 053 371
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>628 449</i>	<i>1 053 371</i>
Summa omsättningstillgångar		1 937 064	1 684 356
SUMMA TILLGÅNGAR		3 158 675	2 270 870

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 551 276	1 722 380
Årets resultat	1 042 824	228 896
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 594 100	1 951 276
Summa eget kapital	2 644 100	2 001 276
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	262 276	48 612
Övriga skulder	252 299	220 982
Summa kortfristiga skulder	514 575	269 594
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 158 675	2 270 870

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	274 687	237 599
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 728	37 088
Utgående anskaffningsvärden	277 415	274 687
Ingående avskrivningar	-188 173	-147 053
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-33 801	-41 120
Utgående avskrivningar	-221 974	-188 173
Redovisat värde	55 441	86 514

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	500 000	460 000
Insättningar under året	1 366 170	40 000
Uttag / försäljningar under året	-700 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 166 170	500 000
Kapitalförsäkring		

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-03

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Håkan Gustafsson

Håkan Gustafsson
2026-03-03

Svensk Entreprenadbesiktning AB
556952-4399

8 (8)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-03

Johan Grah
Johan Grah
Auktoriserad revisor
